AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Campo Grande (3.533 km)
17 - 19 August 2018

(A

22 Treino, 17/8/2018 14:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 5
1 1:28.958 40.434 22.194 2:31.586 14:14:31 2:31.586 5
2 48.875 39.211 - Pit In 14:18:17 6:17.036 5
3 53.335 37.353 - Pit In 14:34:08 22:08.847 5
4 53.155 34.443 18.617 1:46.215 14:35:55 23:55.062 5
5 47.301 34.179 118.434 11:39.914 14:37:35 25:34.976 5
6 47.523 34.339 18.909 1:40.771 14:39:15 27:15.747 5
7 46.813 33.438 ]118.908 11:39.159 | 14:40:54 28:54.906 5
8 |46.212 34.407 18.585 1:39.204 14:42:34 30:34.110 5
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 2
1 1:09.630 34.686 19.175 2:03.491 14:14:03 2:03.491 4
2 46.060 35.223 - Pit In 14:18:09 6:09.138 4
3 53.512 33.710 18.561 1:45.783 14:19:55 7:54.921 4
4 45.500 32.955 18.322 1:36.777 14:21:31 9:31.698 4
5 46.050 33.027 18.111 1:37.188 14:23:08 11:08.886 4
6 45.931 33.206 18.337 1:37.474 14:24:46 12:46.360 4
7 45.842 35.602 - Pit In 14:29:24 17:24.444 3
8 54.670 33.527 18.169 1:46.366 14:31:10 19:10.810 S
9 45.027 - - 1:41.813 14:32:52 20:52.623 3
10 45.627 33.063 18.369 1:37.059 14:34:29 22:29.682 S
11 46.333 33.480 18.355 1:38.168 14:36:07 24:07.850 3
12 [42779 ]32.983 17.978 1:35.680 14:37:43 25:43.530 3
13 44.846 33.337 17.770 1:35.953 14:39:19 27:19.483 3
14 44.837 132.533 18.238 1:35.608 | 14:40:55 28:55.091 3
- 46.094 36.077 - - - - 1
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 3
1 - - - Pit Out 14:12:52 52.721 1
2 55.093 34.262 18.660 1:48.015 14:14:40 2:40.736 1
3 45.634 33.736 19.551 1:38.921 14:16:19 4:19.657 1
4 45.169 33.204 18.408 1:36.781 14:17:56 5:56.438 1
5 47.277 35.891 - Pit In 14:22:28 10:28.595 3
6 1:08.673 33.119 18.120 1:59.912 14:24:28 12:28.507 S
7 46.094 32.617 ]118.008 11:36.719 14:26:05 14:05.226 2
8 |44.994 32.941 18.473 1:36.408 14:27:41 15:41.634 2
9 46.385 33.260 18.420 1:38.065 14:29:19 17:19.699 2
10 47.418 33.853 18.341 1:39.612 14:30:59 18:59.311 2
11 45.032 32.953 18.241 | 1:36.226 | 14:32:35 20:35.537 2
12 46.247 35.768 - Pit In 14:37:18 25:18.319 2
13 53.293 33.387 18.413 1:45.093 14:39:03 27:03.412 2
14 45.431 32.957 18.296 1:36.684 14:40:40 28:40.096 1
15 45.273 32.945 18.096 1:36.314 14:42:16 30:16.410 2
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Start: 15:12, End : 15:42
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 - - - Pit Out 14:13:30 1:30.668 2
2 55.353 39.220 - Pit In 14:16:29 4:29.512 3
3 52.991 33.336 17.967 1:44.294 14:18:13 6:13.806 3
4 45.689 32.970 17.998 1:36.657 14:19:50 7:50.463 3
5 44.471 32.648 [17:692 ]1:34.811 14:21:25 9:25.274 2
6 |44.354 |34.276 19.527 1:38.157 14:23:03 11:03.431 2
7 51.073 33.070 17.819 1:41.962 14:24:45 12:45.393 1
8 44.520 32.557 17.731 1:34.808 14:26:20 14:20.201 1
9 44.367 |32.430 |17.767 |1:34.564 |14:27:54 15:54.765 1
10 53.427 36.339 18.594 1:48.360 14:29:43 17:43.125 1
11 44.541 35.242 18.239 1:38.022 14:31:21 19:21.147 1
12 44.498 32.627 18.094 1:35.219 14:32:56 20:56.366 1
13 44597 36.745 - Pit In 14:39:00 27:00.564 1
14 50.852 33.532 19.088 1:43.472 14:40:44 28:44.036 2
15 45.205 34.017 17.965 1:37.187 14:42:21 30:21.223 3
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 4
1 1:06.134 35.176 19.007 2:00.317 14:14:00 2:00.317 3
2 47.530 33.243 18.150 1:38.923 14:15:39 3:39.240 2
3 46.085 32.711 18.089 1:36.885 14:17:16 5:16.125 2
4 45.557 32.678 18.064 |1:36.299 |14:18:52 6:52.424 2
5 46.271 32.850 18.000 1:37.121 14:20:29 8:29.545 1
6 |45.471 ]32.869 [17.960 ]1:36.300 14:22:05 10:05.845 1
7 53.310 42.705 - Pit In 14:35:44 23:43.987 4
8 55.140 33.516 18.136 1:46.792 14:37:30 25:30.779 4
9 46.058 32.560 19.989 1:38.607 14:39:09 27:09.386 4
10 46.612 132.504 |18.357 1:37.473 14:40:46 28:46.859 4
- 52.571 40.173 - - - - 4
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
WVILCAR .4

Start: 15:12, End : 15:42
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